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• Innledning  

Undertegnede er emneansvarlig for Fysmed. og Rehab. undervisningen i 4. året for 
medisinerstudentene. Studentene har 12 timer undervisning i fysikalsk medisin og 6 
timer rehabilitering hvert semester. Undervisningen holdes på Nordås ved Avdeling 
for fysikalsk medisin og rehabilitering, Haukeland universitetssykehus (HUS). 
 
I dette emnet skal studentene lære om akutte og langvarige muskel- og skjelettplager. 
Det legges vekt på evidensbasert kunnskap, undersøkelsesmetoder og oppdaterte 
behandlingsmetoder. Målsettingen er at studentene skal tilegne seg praktisk nyttig 
kunnskap som primært vil kunne være tilstrekkelig for praksis i 1. linjetjenesten.  
 

• Oppsummerende statistikk  – vurderings- og undervisningsmeldte, 
karakterfordeling, strykprosent: Studentene avlegger ikke eksamen i faget i 4. året. 
De må besvare noen oppgaver som gjennomgås i plenum ved slutten av kurset 

 
• Oppfølging av tidligere evalueringer  

Regelmessige skriftlige evalueringer av undervisningen gjøres. Undervisningen 
tilpasses de evalueringer som er gjennomgående. Vanligvis ønsker studentene mest 
mulig praktisk rettet undervisning som gir dem et konkret verktøy til å kunne håndtere 
denne pasientgruppen i allmennpraksis og dette er det tatt hensyn til. 
 

• Faglærers vurdering av gjennomføring  
o Praktisk gjennomføring 
Studietilbud i dette emnet er godt innarbeidet med gode forelesere fra Institutt for 
samfunnsmedisinske fag, UiB.  
o Strykprosent og frafall 
Tilstedeværelse er obligatorisk og fremmøte registreres. Fremmøte er godt, og 
det er god dialog med studentene angående gyldig frafall.  
o Karakterfordeling 
Ikke aktuelt.  
o Tilgang til relevant litteratur 
Gis i forbindelse med undervisningen.  
o Faglærer sin vurdering av rammevilkårene 
 Gode lokaler på Nordås. Mange studenter må ta buss 15-20 min. fra Bergen 
sentrum. De ønsker helst at kun pasientrettet undervisning gjennomføres på 
Nordås og at annen mer teoretisk undervisning gjøres nærmest mulig HUS. Man 
forsøker å imøtekomme studentene på best mulig måte i fremtidig undervisning. 
 
o Faglærer sin kommentar til studentevalueringene  
Evalueringen av Fysmed. undervisningen har i gjennomsnitt ligget på nest beste 
skår. Evalueringen av Rehab. undervisningen har vært noe svakere. Man 
arbeider derfor med å endre denne undervisningen til å bli mer praktisk rettet. 
o Faglærer sin samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak  
Undervisningen er generelt meget godt evaluert. Fra våren 2012 vil vi forsøke å 
gjøre undervisningen ennå mer praktisk rettet med fokus på pasientkasus. 
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